
U C H W A Ł A   Nr  XXIII / 163 /16 

Rady  Miejskiej  w  Jezioranach 

z dnia  26 listopada   2016 r. 

w  sprawie zmian w budżecie gminy na  2016 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit.” d” oraz lit.” i „ ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 

237, art. 239, art. 264 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r poz.885 

z późn. zm.) Rada Miejska w Jezioranach uchwala, co następuje: 

 

 §   1. Zmniejszenie  dochodów budżetowych o 1.916.331,61 zł, zgodnie z zał. Nr 1   

w związku z czym plan ogólny dochodów budżetu gminy na rok 2016 wynosi 30.838.498,35 zł. 

Dochody bieżące wynoszą  30.302.997,26 zł dochody majątkowe 535.501,09 zł. W ogólnym planie 

dochodów zawiera się:  

- plan dotacji na zadania zlecone 7.929.220,93zł, 

-dotacje na realizację zadań wspólnych realizowanych  na  podstawie porozumień  162.880,24 zł. 

  § 2. 1.  Zmniejszenie  wydatków  budżetowych  o kwotę 2.234.605,55 zł, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2,  w związku z czym plan ogólny wydatków budżetu gminy wynosi  30.466.097,19zł 

, z których wydatki bieżące wynoszą 28.976.472,05 zł , a w nich  : wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń 9.230.963,63 zł ,wydatki na dotacje  3.383.946,09 zł  , wydatki na obsługę długu  

500.000,00  zł,  wydatki majątkowe  1.489.625,14 zł, w tym  inwestycyjne  1.272.705,14 zł , zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 .            

  2. W ogólnej kwocie wydatków  wydatki na zadania zlecone w kwocie 7.929.220,93 zł,   

-  wydatki  związane z  realizacją zadań wspólnych na podstawie zawartych porozumień  
 w kwocie  349.880,40 zł. 

     3. Wydatki na programy i projekty  realizowane  ze środków pochodzących   z  funduszy 

strukturalnych  i Funduszu Spójności  wynoszą   376.012,63 zł   , zgodnie z zał. Nr 4. 

  § 3.  Nadwyżka budżetu w wynosi  372.401,16 zł.  Uchwala się  przychody w wysokości 

1.183.324,78 zł  oraz  rozchody w wysokości 1.555.725,94 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 5.  

       § 4.  Dochody i wydatki związane z realizacją: zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z zał.  nr 6 i 6a . 

      § 5.Wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów  lub porozumień               

z organami administracji rządowej zgodnie z zał. nr 7. 

§   6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2016 

i  podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym województwa Warmińsko – Mazurskiego             

oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim.  

                                                                                                           

 

      Przewodniczący Rady Miejskiej                                                                                                                                                              

 

Bogusław Wierzbicki 

 

 

 


